



MAJAVA-AAVAN TURVETUOTANTOALUETTA KOSKEVA YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIMENETTELY

Vapo Oy on toimittanut yhteysviranomaisena toimivalle Lapin elinkeino- liikenne- ja ympäristökeskukselle (ELY-keskus) ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (YVA) annetun lain mukaisen Majava-aavan turvetuotantoaluetta koskevan ympäristövaikutusten arviointiohjelman (YVA-ohjelma). Se on hankkeesta vastaavan laatima suunnitelma YVAssa tarvittavista selvityksistä sekä arviointimenettelyn toteuttamisesta.

HANKE

Majava-aapa sijaitsee Sallan kunnassa noin 13 km:n päässä Sallan taajamasta pohjoiseen. Hankealueen koko on 347,5 ha, josta turvetuotantoon soveltuvan alueen koko on noin 310 ha. Hankealue on pääosin metsäojitettua aluetta, jonka alasta noin 14 % on ojittamatonta suota. Hankealue sijaitsee Kemijoen vesistöalueella Ylä-Kemin valuma-alueella. Majava-aavan kuivatusvedet tullaan johtamaan reittiä: Majavaoja - Kivihaaranjoki – Aatsinkijoki – Kuolajoki-Tenniöjoki – Kemijoki. Hankkeen tarkoituksena on ottaa Majava-aapa turvetuotantokäyttöön. Tavoitteena on tuottaa energiaturvetta teollisuuden ja yhdyskuntien käyttöön. Energiaturve käytetään pääosin Rovaniemen, Kemijärven ja Sallan energiatuotantolaitosten polttoaineena. Arvioitu toiminta on noin 20 - 30 vuotta ja Majava-aavalla arvioidaan olevan tuotantokelpoista energiaturvetta noin 3,1 miljoonaa toimituskuutiota.

Hankkeessa arvioidaan seuraavat vaihtoehdot:

Vaihtoehto 0: Turvetuotantohanketta ei toteuteta

Vaihtoehto 1: Hanke toteutetaan koko tuotantokelpoisella alueella 310 ha, vesien käsittelynä on ympärivuotinen pintavalutuskenttä

Vaihtoehto 2: Hanke toteutetaan koko tuotantokelpoisella alueella 310 ha, vesien käsittelynä ympärivuotinen kemikaliointi

HANKKEESTA VASTAAVA

Hankkeesta vastaa Vapo Oy, PL 22, 40100 Jyväskylä. YVA-konsulttina toimii Ramboll Finland Oy. YVA-lain mukainen yhteysviranomainen on Lapin ELY-keskus.

NÄHTÄVILLÄOLO

Vapo Oy:n Majava-aavan turvetuotantoaluetta koskeva ympäristövaikutusten arviointiohjelma on virallisesti nähtävillä **15.9.- 21.10.2011** välisenä aikana seuraavissa paikoissa

- Sallan kunnanvirasto, Postipolku 3, Salla
- Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Hallituskatu 5 C, Rovaniemi
- internetissä www.ely-keskus.fi/lappi > Ympäristönsuojelu > Ympäristövaikutusten arviointi YVA ja SOVA > Vireillä olevat YVA-hankkeet > Luonnonvarojen otto ja käsittely > Majava-aavan turvetuotantoalue, Salla.

Arviointiohjelma pidetään kuulutusajan jälkeenkin nähtävillä koko arviointimenettelyn ajan em. paikoissa. Arviointiohjelmaan voi tutustua myös Sallan kunnankirjastossa.

Lapin ELY-keskus antaa yhteysviranomaisen lausunnon arviointiohjelmasta viimeistään 21.11.2011. Lausunto tulee nähtäville koko arviointimenettelyn ajaksi noin viikon kuluessa lausunnon antamisesta Sallan kunnanvirastoon, Lapin ELY-keskukseen sekä toistaiseksi em. internet-osoitteeseen.

MIELIPITEIDEN ESITTÄMINEN

Arviointiohjelmasta voi esittää mielipiteitä ja antaa lausuntoja kirjallisesti toimittamalla ne **viimeistään 21.10.2011** Lapin ELY-keskukseen. Käyntiosoite: Hallituskatu 5 C, Rovaniemi.

Postiosoite: Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi. Mielipiteet ja lausunnot pyydetään lähettämään myös sähköisesti osoitteeseen kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi (tekstitiedostona).

YLEISÖTILAISUUS

YVA-ohjelmasta ja Vapo Oy:n Majava-aavan turvetuotantohankkeesta järjestetään yleisötilaisuus Lounaskahvila Johannassa, osoitteessa Postipolku 2, torstaina **29.9.2011 klo 18.00 alkaen**.

LISÄTIETOJA

Majava-aavan turvetuotantohanke, Martti Patrikainen (020 790 5621), Vapo Oy
Ympäristövaikutusten arviointi, Piia Sassi-Päkkilä (040 132 1415), Ramboll Finland Oy
YVA-menettely, Reino Kurkela (0400 290 191) Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

Rovaniemellä 12. syyskuuta 2011

Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus